Z/DZP/106/2011




       
      Warszawa, dnia 06.12.2011 r.

Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym na ubezpieczenie              z tytułu zdarzeń medycznych Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie
sygnatura akt 21/DZP/2011,
przetarg nr : 316529 – 2011 z dnia 02.12.2011

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia                  29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 6 grudnia 2011 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

1. Pytanie
Jaki był przebieg ubezpieczenia OC w ostatnich 3 latach (szkodowość).
Odpowiedź
W ostatnich trzech latach – brak roszczeń z tytułu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.
2. Pytanie
Jaka jest liczba łóżek szpitalnych .

Odpowiedź
Według stanu na dzień 1 grudnia 2011 r.:  455 łóżek.
3. Pytanie
Czy w szpitalu wykonywane są zabiegi operacyjne (w związku z zapisem pkt 1, ppkt 2) Siwz - przedmiot i zakres ubezpieczenia).

Odpowiedź
W szpitalu nie są wykonywane zabiegi operacyjne.
Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma. 
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